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5* ALEXANDRA Gemisi ile 
BÜTÜN TURLAR DAHİL EKSTRA TUR YOK 

MUHTEŞEM VOLGA NEHRİ & BEYAZ GECELER 
MOSKOVA BAŞLANGIÇ – ST.PETERSBURG BİTİŞ  

“NEHİR GEZİSİ ESNASINDAKİ TÜM TURLAR DAHİL” 
“KOLAY VİZE (E-VİZE)” 
“TÜRKÇE REHBERLİ” 

TÜRK HAVA YOLLARI – 8 GECE 9 GÜN  
 

                                10.06.2024 – 18.06.2024,  

 
 

TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 

01.GÜN MOSKOVA RUSYA  (GECELEME OTELİMİZDE) 

02.GÜN MOSKOVA RUSYA - 16:00 

03.GÜN UGLİÇ RUSYA  15:00  18:00 

04.GÜN GORİTSİ RUSYA  10:30  14:00 

05.GÜN PETROZAVODSK RUSYA 16:00 21:00 

06.GÜN SVIRSTROY RUSYA 13:00 17:00 

07.GÜN VALAAM RUSYA 08:00 20:00 

08.GÜN ST. PETERSBURG  RUSYA  (GECELEME OTELİMİZDE) 

09.GÜN ST. PETERSBURG RUSYA  - - 

 

      VOLGA VOLGA BEYAZ GECELER 2024  
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BÜTÜN TURLAR DAHİL EKSTRA TUR YOK 
Moskova ve St. Petersburg’da 4*Supp. Oteller 

 
Dünyanın en büyük ülkesi Rusya, Avrupa’nın en uzun Nehri Volga, Avrupa’nın en büyük iki gölü Ladoga ve 
Onega, Unesco’nun Dünya Kültür Mirası listesinde bulunan şehirler, anıtlar, eserler… 
  
Volga Nehri’nde yapacağınız bu yolculukta dünyanın en büyük ülkesini tarihi, kültürü ve coğrafyası ile keşfedecek, insanları 
ile yakından tanışma fırsatı bulacaksınız. Moskova ve St.Petersburg gibi Rusya’ya başkentlik yapmış iki büyük ve önemli 
kenti gezip tanıyacak, nehir boyunca Rus tarihinde önemli yere sahip şehir ve kasabaları ziyaret edeceksiniz.. 
Gemi seyir halindeyken geceleriniz konserler ve gösteriler ile renklenecek, gündüzleri boş vakitlerinizde Rus tarihi, Rus dili, 
Rus kültürü, el sanatları ve Rus şarkıları hakkında bilgileneceksiniz. Güzergah boyunca geçeceğiniz seviye havuzları da bu 
yolculuğunuzu ilginç kılacaktır. 
 

FİYAT LİSTESİ 

KATEGORİ  

ANA GÜVERTE DELUXE KABİN pencereli 15m2 1899 EUR 
ORTA GÜVERTE PREMIUM KABİN balkonlu 15m2 2049 EUR 
ÜST GÜVERTE PREMIUM KABİN balkonlu 15m2 2149 EUR 

TEK KİŞİ FARKI 80% 
3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  SORUNUZ 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  SORUNUZ 
3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR) 580 EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 580 EUR 
FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR 

  FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 THY ile İstanbul Havalimanı – Moskova / St.Petersburg – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçak bileti 
 5* MS ALEKSANDRA gemisinde 6 gece 7 gün TAM PANSİYON kabin konaklaması (Tam pansiyon servis hizmeti 
gemiye biniş günü Akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı ile son bulmaktadır) 

 1 gece Moskova’da  yarım pansiyon konaklama. 

 1 gece St. Petersburg’da yarım pansiyon konaklama. 
 Moskova Panoramik Şehir Turu (Yarım gün) 
 St.Petersburg Panoramik Şehir Turu (Yarım gün) 

 Programda belirtilen tüm turlar ve geziler 

 Ören yerleri giriş ücretleri 

 Nehir güzergahında uğranılan limanlardaki turlar 

 Programda belirtilen havalimanı transferleri 
 Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti  

 Gemide valiz taşıma hizmeti 
 Gemide Hoş geldiniz kokteyli ve Kaptanın Gala Yemeği 

 Gemide tüm yemeklerde çay ve kahve servisi  

 Gemideki Konser, gösteriler, kültür dersleri ve etkinlikler (Rusça dil dersi, Rus şarkıları dersi, Rus Dansları dersi, Rus 
mutfağı, Rus Halk sanatları, kostümleri ve ahşap hediyelik eşyaların tarihçe ve yapılışları hakkında bilgi) 

 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortası) 
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FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Gemi personeli servis ücreti (Günlük kişi başı 10 Euro toplamda kişi başı 60 Euro) Gemide nakit ödenmektedir. 
 Gemide alkollü, alkolsüz içecekler ve kapalı şişe suyu 

 Programda belirtilmeyen turlar  
 Seyahat Sağlık ve İptal sigortası 

 Vize Ücreti Yeşil pasaport vizesiz (Rusya vizesi için KVKK gereği tüm Bordo pasaportlu misafirler vizelerini 
https://evisa.kdmid.ru/ sayfasından elektronik olarak alabilirler. Başvuruyu en geç tur başlangıç tarihinden 10 iş 
günü öncesi yapması gerekmektedir. Vize ücreti kur oranları nedeniyle değişmekle birlikte ortalama kişi başı 60 USD 
dir. Yeşil pasaporta vize gerekmemektedir. 

 Yurt dışı çıkış harcı 

 Seyahat sağlık ve güvence paketi (70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.  

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

 Tur hareket tarihinden 90 gün öncesine kadar CEZASIZ İPTAL hakkı (Tur hareket tarihinden 90 gün 
öncesine kadar Cezasız iptal hakkı sadece gemi kısmı için geçerlidir. Uçak bileti, otel ve vize ücret kesintileri 
ayrıca yansıtılacaktır) 

 89 gün – 60 gün arası %50 ceza uygulanır! 

 59 gün – 22 gün arası %80 ceza uygulanır! 

 21 gün ile tur hareket günü arası %100 ceza uygulanır 
 

TUR PROGRAMI 
 

 

 

01.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI – MOSKOVA 

İstanbul Yeni Havalimanı, Dış Hatlar Terminali, Türk Havayolları kontuarında saat 05:00’da buluşma. Check-in ve Pasaport 
işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK413 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:50 ’de Moskova’ya hareket. Yerel saat ile 10:40’da 
Moskova’ya varış sonrası düzenleyeceğimiz ücretsiz Moskova panoramik şehir turunda; Leningrad caddesi, Avrupa’nın en 
yüksek binalarından Triumph Palace, Tverskaya Caddesi, Parlamento Binası, Bolşoy Tiyatrosu, Lubyanka Meydanı, KGB Merkez 
Binası, Aziz Vasili Kilisesi, Kızıl Meydan, Gum Alışveriş Merkezi, Kurtarıcı İsa Kilisesi, Meclis Binası görülecek yerler arasındadır. 
Tur sonrası otelimize transfer, check-in işlemleri ve odaların dağılımı. Akşam yemeği sonrası Işıklar Altında Moskova Gece Turu.  
Tur sonrası geceleme otelimizde. 
 

02.GÜN  MOSKOVA 

Kahvaltı sonrası otelden çıkış işlemleri ve turlar için hareket. Kremlin ve Nazım Hikmet Mezarı Ziyareti + Metro Arbat Turu.  
Tur sonrası gemimize transfer kamaralara yerleşme ve geminin Ugliç’e hareketi. Akşam ‘’Hoş geldiniz’’ kokteylinde Kaptan ve 
gemi mürettebatı ile tanışma. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 

03.GÜN UGLİÇ 

Kahvaltı sonrası yapılacak bilgilendirme toplantısında; uğranılacak limanlar, katedilecek suyolları, seviye havuzlarının çalışma 
sistemi hakkında bilgiler verilecektir. Öğle yemeği sonrası üst güvertede Volga nehrinin güzelliklerini seyretmek için serbest 
zamanınız olacak. Saat 15:00’da Ugliç’e varış. Volga kıyısında bulunan bu şirin şehirde yapacağımız ücretsiz Ugliç yürüyüş 
turunda; Eski Kremlin meydanındaki Transfigürasyon Katedrali ve Korkunç Ivan’ın oğlu Dimitri’nin 9 yaşında iken öldüğü yerde 
yapılmış olan Dimitri Kan Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Saat 18:00’da Goritsi’ye hareket. Akşam yemeği ve geceleme 
gemimizde. 

04. GÜN KUZINO (GORİTSİ) 

Gemide Kahvaltı sonrası gemide çeşitli etkinliklere katılabilir, güverteden Volga Nehri’nin güzelliklerini izleyebilirsiniz. Saat 
10:30’da Kuzino (Goritsi’ye) varış. Rusya'nın pitoresk ve sakin bir köyü olarak bilinen Goritsy, nehir kıyısında küçük bir limana 
sahip. Bu küçük ve şirin köyün sadeliğine dalarak orta çağ atmosferini keşfedeceksiniz. Bu bölge aynı zamanda Rusya’da erken 
dönem hıristiyanlığın önemli merkezlerindendir ve bu nedenle burası bir çok manastırın, keşişlerin ruhani yaşamını 
yansıtmaktadır.  Nehir kıyısında konumlanmış  bu güzel köyde önce yürüyerek burada bulunan kadınlar manastırını geziyoruz. 
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Daha sonra köyü keşfetmek ve alışveriş için serbest zamanımız olacak. Belirtilen saatte gemimize dönüş ve Petrozavodsk’a 
hareket. 
 
 
 
 

05.GÜN PETROZAVODSK (Karelya Cumhuriyeti) 

Kahvaltı sonrası güverteden Avrupa’nın en büyük ikinci gölü Onega’nın güzelliğini seyredebilirsiniz. Öğle yemeğinden sonra 
gemimiz Karelya Özerk Cumhuriyeti’nin başkenti Petrozavodsk’a varıyor. Onega Gölü kıyısında kurulu bu şehrin önemli 
Meydan ve caddelerini keşfe çıkıyoruz. Şehir sakinlerinin boş zamanlarını geçirdiği ünlü Onega Rıhtımı ve Gubernator Parkı’da 
göreceğimiz yerler arasında. Şehir turu sonrası merkezde serbest zaman. Daha sonra gemiye dönüş ve Svirstroy’a hareket. 
Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 

06.GÜN SVIRSTROY 

Kahvaltı sonrası gemideki etkinliklere katılabilir veya Svir Nehri’nin güzelliklerini güverteden izleyebilirsiniz. Öğle yemeği sonrası 
Svirstroy’a varış. Svir Nehri kıyısındaki bu şirin kasabayı keşfetmek üzere gemiden ayrılıyoruz.  
Daha sonra gemiye dönüş ve Valaam’a hareket. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 
 

07.GÜN VALAM 

Gemide sabah kahvaltısı sonrası Valaam’a varış. Avrupa’nın en büyük gölü Ladoga’nın kuzeyinde yer alan Valaam takım adaları 
doğası ve tarihi manastırlarıyla büyüleyici bir güzelliğe sahip. Takımadaların en büyüğü Valaam’da yürüyerek yapacağımız turda 
14. Yüzyıldan kalan tarihi yapıları ve adanın müthiş doğal güzelliklerini keşfedeceğiz. Gezi sonrası gemiye dönüş ve  geminin 
St.Petersburg’a hareketi. Bu gece Kaptanın Gala Yemeği ile ağırlanacaksınız. Geceleme gemimizde. 

08. GÜN ST. PETERSBURG 

Kahvaltı sonrası saat 09:00’da St. Petersburg’a varış. Gemiden çıkış işlemleri sonrası özel aracımız ile yapacağımız ücretsiz 
St.Petersburg panoramik şehir turunda; Alexandr Nevski Manastırı, Nevski Prospekt caddesi, Kont Strogonof Sarayı, Saray 
Meydanı, Kışlık Saray, St Isaac Katedrali, Smolnıy Manastırı, Aniçkov Sarayı ve Köprüsü, 2. Alexandr Kan Kilisesi görülecek yerler 
arasındadır. Hermitage Müzesi turumuzu gerçekleştiriyoruz. St. Persburg’un ana nehri Neva ve şehrin kanallarında  özel tekne 
turumuz var. Tur sonrası otelimize transfer odalara yerleşme ve akşam yemeği. Geceleme St.Petersburg otelimizde. 

09. GÜN ST.PETERSBURG – İSTANBUL HAVALİMANI  

Kahvaltı sonrası otelden çıkış işlemlerimizi tamamlayıp St. Petersburg Havalimanına transfer oluyoruz. Check-in ve Pasaport 
işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK402 sefer sayılı uçuşu ile saat 12:50’da İstanbul Yeni Havalimanına hareket. Yerel saat 
ile 16:50’de İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. 
 

MS ALEKSANDRA GEMİSİ ÖZELLİKLERİ 

Teknik Bilgiler : 
Uzunluğu         : 129 metre 
Genişliği          : 16,7 metre 
Derinliği          : 3 metre 
Renovasyon     : 2022 
Kamara sayısı   : 96 
Yolcu sayısı      : 192 kişi  
Sürat               : 25,5 km/saat 

Kabin Donanımları: 
Sıcak/Soğuk havalandırma    
Banyo (Lavabo,duş ve tuvalet)  
Elektrik priz (220V)  
Gardrop  
Mini buzdolabı  
Televizyon  
Kasa  
Saç kurutma makinesi  
Yatak ölçüleri    : 160x200 (Her biri 80x200 ayrılabilir iki yatak) 

Kamara Ölçüleri: 
Comfort Premium: 13 m2  
J-suite Balkonlu: 15 m2 (6m2 Balkon) 
Panorama Suite: 30 m2 (2 adet)  
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Gemi Donanımları:  
1 Restaurant  
2 Bar - 60 ve 180 kişilik (180 kişilik Bar aynı zamanda konferans ve gösteri salonu olarak da kullanılmaktadır) 
Doktor odası  
Kuru Temizleme ve çamaşır hizmeti (ücretlidir) 
Hediyelik Eşya Mağazası 
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